◆ 次回例会予告 ◆
１０４9回  ９/３０（火） １８：００ 「ガバナー公式訪問　合同例会」

第1047回  移動例会第1047回  移動例会
２０１４年９月１０日（水）１８：３０

海老名 「魯園菜館」

司  会 笠 間 　 昇   会  員

点  鐘 会  長   二 見 義 光

お客様 峯 尾 勝 彦 様

会長の時間 会  長   二 見 義 光

本日は移動例会ということで、海老名『魯園菜館』で
の開催です。例会の後の懇親会では、会員同士の交流と
親睦を深めてください。今回の『魯園菜館』は、中華料
理でも中国四大料理系の山東料理を基本とした本格的な
中国料理で、食べ放題となっています。料理も十分に楽
しんでいただきたいと思っています。
そして、ゲストに参加していただいております。本日

の移動例会に先立って臨時の理事会を開催し、ゲストの
入会承認をいただきました。これから会員の皆様への入
会の手続きを経ての正式入会となりますが、本日は十分
な交流を図っていただきたいと思います。
これからも会員の維持・増強に努めていきたいと思っ

ておりますので、会員皆様のご協力をお願いいたします。

幹事報告 幹  事  細 谷 浩 之

◆ ガバナーより「広島土砂災害義援金のお願い」がきてお
ります。
募集義援金　お一人　￥500
募 集 期間　９月１日（月）～９月24日（水）

◆ 国際ロータリー第2780地区 地区大会のパンフレット
が届いております。
会　期　　　10月18日（土）・19日（日）
会　場　　　よこすか芸術劇場／ベイサイドポケット
　　　　　　メルキュールホテル横須賀
ホストクラブ　横須賀ロータリークラブ

◆ 入会に関する理事会を開催し峯尾勝彦様の入会が承認

されました。
◆ 訃　報
坂本　毅 会員の御尊父 坂本重俊 様が、去る９月６日
に享年 76 歳でご逝去されました。
ここに謹んで弔意を表し、お知らせ申上げます。
　告別式　９月11日（木）12：30 ～
　　　　　平安会館わたりだ
なお、綾瀬春日ＲＣから弔電・生花を送りました。

◆ 例会変更のお知らせ
・綾瀬ロータリークラブ
９月23日（火） → 祝日休会
９月30日（火） → 綾瀬ＲＣ・綾瀬春日ＲＣ合同例会
 ガバナー公式訪問　点鐘18：00
 オークラフロンティアホテル海老名

■出席委員会 廣 安 　 修   会  員
日 付 例会№ 会員数 適用数 出 席 出 席 Ｍ Ｕ 修 正 Ｍ Ｕ 確 定
8/27 1045 22 22 20 90.90% 1 95.45% 1 100%
9/3 1046 22 22 19 86.36% 0 86.36%
9/10 1047 22 22 17 77.27%
M.U. 笠 間 博 幸（Ｅクラブ）

事前M.U. 塚 原 吉 雄（米山セミナー）

親睦例会

海老名「魯園菜館」